
OBČINA BRDA  
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka:  0140-01/2022-02 
Datum: 14. 5. 2018 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV OBČINE BRDA V SVET JAVNEGA ZAVODA ZAVOD  
                 ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA  
 

Občina Brda je dne 8. 3. 2022 prejela poziv Sveta zavoda Javni zavod za turizem, kulturo, mladino in šport 
Brda za imenovanje predstavnikov Občine Brda v svet zavoda.  
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 66/2021) Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 9 članov in ga sestavljajo:   
 
• 4 predstavniki ustanoviteljice  
• 1 predstavnik delavcev zavoda  
• 4 predstavniki uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti.  
  
Predstavnike ustanoviteljice imenuje Občinski svet Občine Brda.  
 
Člani sveta na prvi konstitutivni seji, ki jo skliče direktor v roku 30 dni po imenovanju njegovih članov, izmed 
sebe izvolijo predsednika sveta, ki vodi svet zavoda in je predstavnik ustanoviteljice ter namestnika 
predsednika.  
 
Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta ter prične teči z dnem konstituiranja sveta zavoda. Člani sveta 
zavoda so po preteku te dobe lahko ponovno imenovani, največ dva krat zapored. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 9. 3. 2022 povabila vso 
zainteresirano javnost v Občini Brda, da posredujejo predloge za člane Sveta zavoda Javni zavod Zavod za 
turizem, kulturo, mladino in šport Brda. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 13. redni seji, 
dne 5. 4. 2022 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda štiri (4) 
predstavnike Občine Brda – ustanoviteljice v Svet zavoda Javni zavod Zavod za turizem, kulturo, mladino in 
šport Brda:  
 

1. Damjan Resnik, Črnce 3, 5210 Deskle 
2. Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Neblo 15a, 5212 Dobrovo 
3. Jožica Zalatel, Hruševlje 6, 5212 Dobrovo 
4. Jernej Rehar, Gornje Cerovo 3f, 5211 Kojsko  

 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep obravnava in 
sprejme. 

 
Pripravila:              Župan  
Anita Manfreda          Franc Mužič   
Direktorica občinske uprave    



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je Občinski 

svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda Javni zavod Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda za 
obdobje 2022 - 2026 imenuje 
 

1. Damjan Resnik, Črnce 3, 5210 Deskle 
2. Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Neblo 15a, 5212 Dobrovo 
3. Jožica Zalatel, Hruševlje 6, 5212 Dobrovo 
4. Jernej Rehar, Gornje Cerovo 3f, 5211 Kojsko  

 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0140-01/2022- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 


